
Obec Kružberk, IČO 00635537 KEO4 1.12.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 265 540,005 483 218,05 7 018 484,05 7 563 013,25XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 100 400,00100 400,00 100 400,00 100 424,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 705 000,00430 000,00 871 606,09 871 595,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 7 000,007 000,00 7 000,00 10 010,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 000,001 500,00 1 500,00 1 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 44 500,0044 000,00 76 000,00 106 740,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 6 000,009 000,00 9 000,00 9 198,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 15 600,004 800,00 4 800,00 2 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 55 830,00106 350,00 151 350,00 155 045,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 7 394,007 394,00 7 394,00 7 394,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 1 000,00528,00 528,00 528,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 75 436,0065 000,00 65 000,00 73 470,03XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 500,00500,00 500,00 1 141,66XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 10 000,0016 500,00 16 500,00 10 540,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 900,003 563,00 3 563,00 5 638,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 400,00395,00 395,00 428,43XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 930 000,00*

Příjmy CELKEM: 6 280 648,05 8 334 520,14 10 848 965,37 6 300 000,00

1/3



Obec Kružberk, IČO 00635537 KEO4 1.12.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 490 000,00295 000,00 487 948,00 475 577,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 396 000,00387 500,00 319 500,00 316 186,00XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 47 000,0033 750,00 35 150,00 35 107,00XXXXXXXXX X XXXX
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 48 000,0010 000,00 10 000,00 1 355,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 30 000,0025 000,00 25 000,00 90,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 23 000,0037 500,00 25 540,00 12 584,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 115 260,0030 000,00 105 260,00 76 557,94XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 126 700,0096 721,00 96 721,00 96 721,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 12 000,0031 300,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 10 000,003 500,00 7 100,00 6 848,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 27 000,0022 000,00 23 600,00 22 711,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 402 000,00422 000,00 442 000,00 407 734,02XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 67 000,0026 600,00 26 600,00 19 439,23XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 200 000,00165 500,00 126 500,00 95 720,42XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 15 205,000,00 60 500,00 60 455,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 26 500,0029 500,00 16 500,00 7 644,00XXXXXXXXX X XXXX
3599 XXXX Ostatní činnost ve zdravotnictví 2 000,002 000,00 2 000,00 1 450,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 2 800 000,004 642 708,05 5 892 632,14 3 511 863,26XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 259 000,00105 000,00 105 000,00 70 620,29XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 52 000,0052 000,00 67 000,00 42 922,33XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 20 000,0020 000,00 20 000,00 15 868,35XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 79 000,0038 000,00 50 000,00 29 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3713 XXXX Změny technologií vytápění 0,001 185 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 330 000,00400 000,00 315 000,00 279 384,70XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 233 000,00253 000,00 253 000,00 153 317,70XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 1 500,000,00 1 500,00 1 452,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 510 000,00498 300,00 887 300,00 835 750,10XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 5 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 0,0050 000,00 52 000,00 42 909,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 867 000,0060 000,00 68 000,00 42 060,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 773 000,00685 000,00 772 000,00 713 058,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 48 000,00 18 391,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 38 600,000,00 9 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 545 000,001 410 000,00 1 450 000,00 1 347 036,87XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 516,008 390,00 8 390,00 7 937,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 44 000,0040 000,00 40 000,00 38 806,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 930 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 87 020,00423 890,00 423 890,00 423 890,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 249 009,0014 799,00 1 274 799,00 1 274 799,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 690,0010 690,00 10 690,00 10 372,84XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 11 584 648,05 13 638 520,14 12 455 718,65 10 000 000,00

2/3



Obec Kružberk, IČO 00635537 KEO4 1.12.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 3 700 000,005 304 000,00 5 304 000,00 1 606 753,28XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 5 304 000,00 5 304 000,00 1 606 753,28 3 700 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 64

3/3


